征兵政策解读（二）

首批普通本科大学
录取通知书陆续抵邮
本报讯 24日上午10点30分左右，家住汇金

大公馆的姜萱同学，收到了来自武汉中南财经政法

大学会计专业的录取通知书，脸上笑开了花。据了

解，姜萱是我市今年首批收到普通本科大学录取通

知书的众多考生之一。

按照往年惯例，每年高考录取通知书都是通过

邮政快递方式进行投送。从本月21日开始，我市邮

政快递公司就陆续收到了来自全国各地高校的高考

录取通知书。“从现在开始一直持续到9月初，是我

们30多名邮政速递员最繁忙的时间，要确保及时将

录取‘喜报’送给考生。”市邮政速递物流公司投递员

韩飞告诉记者。

据了解，每一份高考录取通知书投送前，邮递员

都会通过电话等方式与考生取得联系，考生本人凭

身份证和准考证领取录取通知书。考生本人无法领

取的，可由父母或其他直系亲属代领，但须出示户口

簿和自己的身份证。

市邮政局还特别提醒广大考生以及家长，在录

取通知书投递期间，请广大考生及家长一定要保持

通讯畅通，以方便快递及时送达。邮政部门每年都会

遇到住址不清楚、电话号码有误或者投递几次不成

功的情况，因此考生应时刻关注各个批次录取通知

书的投递时间，如果过了投递时间还没有收到快递，

请及时与当地邮政局取得联系。 管玮玮

中国名牌｜中国驰名商标｜国标起草单位｜亚洲品牌500强

富得利地板·橡木生活 人民大会堂 中南海专用地板
电话：13813110780戴先生地址：武安农行向南50米原北方动力机械有限公司内

热 线 ：
!!"!#$%"

传 真 ：
!!#$%&"#

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
&'#

号 今 日 高 邮 网 址 ：
&''()**+++,-.'/01.,23

在 线 投 稿 ：
&''()**'-,-.'/01.,23

!

详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

("$4

年
5

月
6!

日 星期一
甲午年七月初二

综综综综综综综综综综综综综综综综综综综 合合合合合合合合合合合合合合合合合合合 新新新新新新新新新新新新新新新新新新新 闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻

招聘启事
高邮市旅游公司于 2008年 11月

由市政府出资成立，其下所辖景点有文

游台、盂城驿、王氏纪念馆、龙虬庄遗址

等。我公司将开通高邮湖水上豪华游轮

游览专线，拟招聘4名专职讲解员。

一、岗位要求：女性，大专及以上学

历，年龄 20-30岁，长相美丽端庄，大

方得体，有较强的书面和语言表达能

力，有导游证者优先录用。

二、工资待遇：一经正式录用，月薪

2500元以上，按规定缴纳五险一金。

三、联系方式：

公司名称：高邮秦邮旅游开发有

限公司

联系人：赵经理

电话：0514-84667320

地址：高邮市人民路507号

（文游台景区内）

关于高邮镇丁庄路实行交通组织调整的通告
为有效缓解文游南路封闭后给高邮镇丁庄路带来的交通拥堵的压力，根据市

政府意见和广大群众的迫切要求，按照《道路交通安全法》第三十九条规定，现拟

对我市高邮镇丁庄路实施货车禁止通行，同时上、下班高峰期时间实施由北向南

单向通行的交通组织措施。具体通告如下：

1、高邮镇丁庄路全天实行货运车辆禁止通行；

2、上、下班高峰时段（早晨 7:00—8:30、中午 11：00—12：30，下午 17：30-18：

30），丁庄路新河路路口至武安路路口禁止二轮摩托车以外的所有机动车自南向

北行驶。

以上交通组织调整从发布之日起实施，执行先期,交警大队将加大宣传力度，

广而告之，确保交通组织调整的顺利实施，8月5日后，对仍旧违反规定的，将按照

《道路交通安全法》的有关规定依法处罚。

高邮市公安局交通巡逻警察大队

2014年7月28日

高邮市商务局迁址公告
高邮市商务局现搬迁至新址办公，地址为：高邮市城市商

务大厦14楼（市海潮东路89号）。
二O—四年七月二十八日

义务兵可享优待“大礼包”
义务兵服现役期间除享有军人的待遇外，还享

受以下待遇：

(1)义务兵家庭由当地人民政府发给优待金或

者给予其他优待，优待标准不低于当地平均生活水

平。

(2)入伍前已被普通高等学校录取或者是正在

普通高等学校就学的学生，服役期间保留入学资格

或者学籍，退出现役后两年内允许入学或者复学，并

按照国家有关规定享受奖学金、助学金和减免学费

等优待。

(3)入伍前是国家机关、社会团体、企业事业单

位职工（含合同制人员）的，保留人事关系或者劳动

关系，退出现役后可以选择复职复工，并享受不低于

本单位同岗位（工种）、同工龄职工的各项待遇。服现

役期间，其家属继续享受该单位职工家属的有关福

利待遇。

(4)入伍前的承包地（山、林）等，应当保留。服现

役期间，除依照国家有关规定和承包合同的约定缴

纳有关税费外，免除其他负担。

(5)参观游览公园、博物馆、展览馆、名胜古迹享

受优待；优先购票乘坐境内运行的火车、轮船、长途

汽车以及民航班机；义务兵从部队发出的平信，免费

邮递。 王道

让教育的阳光均衡洒向每个孩子

实现教育的公平公正，让每一个孩子好

上学、上好学，是党委、政府对人民群众的承

诺。党的群众路线教育实践活动开展以来，市

委将群众反映强烈的孩子上学难、学校大班

多、农村幼儿园进园不便等问题列入群众路

线教育实践活动即知即改六大重点事项之

列。市教育部门作为主管和承办部门，围绕即

知即改的事项采取了哪些举措？24日上午，

记者就此采访了市教育局局长许明。

问：目前，我市有许多家长尤其是农村家

长反映孩子想要就近入学有些困难，而要上

一所好学校则更难，对此，市教育部门在促进

我市教育均衡发展方面做了哪些工作？

答：近年来，按照市委市政府统一部署，

市教育部门采取了以下几方面措施：一是调

整教育布局，按照1到1.5万的施教人口设

置一所幼儿园，按照2万人左右设置一所小

学，按照3万人到5万人左右设置一所初中；

二是加大教育投入，改善办学条件。去年，市

教育部门成功新建了39片塑胶运动场，目前

已基本达到每个乡镇都有一片塑胶运动场的

目标。另外，还对部分校舍进行了新建，今年

新建的有实验小学东校区、三垛中心小学、界

首实验小学、开发区外国语学校等。还有一批

学校的办学条件得到升级和改造，如城北小

学、第一小学等。三是管理水平达到一流水

准。市教育部门不仅采取了校长顶岗培训、交

流、支教等一系列措施来提高农村学校的管

理水平，还进行网上结对帮扶，让农村每所学

校都跟城区示范学校进行“一对一”结对帮

扶，从而达到农村学校与城区学校教学质量

共同提高的目的，让人民群众真正满意。

问：当前，社会对师德师风建设诟病很

多，这也是社会普遍关心的话题，你们对此采

取了哪些举措？

答：近年来，为了加强师德师风建设，市

教育部门重点做了三方面工作：加大交流力

度、优化师资配置。实施农村薄弱学校选派有

培养潜力的青年教师，分期分批到城区示范

学校顶岗培训。加大培训力度、促进教师专业

发展。每年根据每名教师专业发展的实际需

求，开展形式多样、内容丰富的培训，并坚持

普及到每名教师。加大激励和惩罚力度、提升

队伍素质。一方面开展“感动高邮教育十大新

闻人物评选”活动，定期举办高邮市名校长、

名教师、优秀教育工作者表彰等活动，坚持以

正面典型影响人；另一方面以反面典型警示

人，对在职教师从事有偿家教、参与赌博、体

罚或变相体罚学生的，做到发现一起查处一

起，严肃惩处教师违纪违规行为。截至目前，

共取缔违规办学机构6个，处理相关违纪教

师和教育干部31人。 韩粉琴 管玮玮

领导干部任前公示
经中共高邮市委常委会研究，拟对盛文希同志

提拔使用。现将盛文希同志的基本情况向社会进行

公示。公示时间为2014年7月25日至8月1日。如

公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面存在问题，可以

通过来电、来信、来访形式向市委组织部反映（干部

监督电话：84615050、13801449455）。反映问题要实

事求是，电话和信函应告知真实姓名。

中共高邮市委组织部

2014年7月25日

公示对象基本情况

盛文希，男，1967年12月生，江苏高邮人，1997

年9月加入中国共产党，1990年8月参加工作，大

学学历，在职硕士学位。现任高邮市人民政府办公室

副主任。

24日，车逻镇100多名应征适龄青年在车逻中心卫生院参加初检，分别进行

了肝功能、血压、身高体重检测和内外科等检查。 郑红梅/摄

（上接一版）从而进一步吸引和集聚各

方面的优质资源，带动高邮相关产业

的发展。二是科学谋划。申遗成功，各

地都在抢抓机遇，科学谋划，推动发

展。当务之急是要熟悉世界文化遗产

在保护和利用上的规则、理念和方法，

加强学习和研究，成立专门的班子，及

早做好谋划工作，以全景式视野，审视

运河高邮段的特殊性，在扬州建设运

河第一城的口号下，提出我市运用运

河世界文化遗产的品牌和资源，推动

高邮经济社会发展的具体实施意见，

并组织国内外知名专家进行务实性研

讨。三是加快建设。要充分结合世界文

化遗产这张金名片，用好资源，做足文

化、旅游、经济等多篇文章，储备、实施

一批项目。对运河高邮段港口设置、界

首运河大桥、高邮港物流园、城南历史

文化街区改造、水文化博物馆等要抓

紧规划论证，及早实施。正在实施的运

河西堤风光带、环堤环湖公路、运河水

上游览线、盂城驿二期扩容、当铺改造

等工程，要加快进度，保证质量，力求

早出形象。

大运河申遗成功，保护与利用任重道远

责任编辑 袁 慧

高邮镇提前落实防汛防旱措施
本报讯 日前，高邮镇从早、从难、从严、从紧

做好防汛防旱各项准备，全面落实各项防汛防旱工

作措施。

高邮镇是城关镇，区域位置特殊。全镇现有灌排

泵站25座、控制性圩口涵闸17座、排涝过水洞67

座。汛前，该镇投入100多万元加强水利工程建设，

更新改造了湖区老庄台乔尖引水洞，新建黄渡新城

区水系调整的节制闸、排涝闸各1座，对香沟河、湖

区老庄台排涝河、十里小李河、金庄河、李庄河进行

疏浚整治，清淤总长10.2公里、土方10.7万立方，有

效增强了防洪灌溉保障能力。 杨璐 树春